
Česká školní inspekce  Nákup aktivních prvků (switchů) a 

 SW pro jejich centrální správu 

sp. zn.: ČŠIG-S-667/22-G42  čj.: ČŠIG-6672/22-G42 

1/1 

 

název zakázky: Nákup aktivních prvků (switchů) a SW pro jejich centrální správu 

název zadavatele: Česká školní inspekce 

sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČO: 00638994 

právní forma: organizační složka státu 

Vysvětlení zadávací dokumentace ke dni 28. 11. 2022 

Dotaz ze dne Znění dotazu Odpověď 

Dotaz č. 1 ze dne 25. 11. 2022  Požadovaný SW nástroj pro centrální správu 

přepínačů, bude sloužit jen pro spravování 

k poptávaným, nebo i k jiným switchům, které již 

vlastníte? Pokud i k jiným, prosím pošlete i jejich 

seznam. 

Požadavek SW a jeho funkčnosti se skutečně 

vztahuje pouze k přepínačům, které jsou součástí 

plnění. Netýká se tedy jakýchkoliv jiných zařízení, 

které nejsou součástí plnění. 

Dotaz č. 2 ze dne 25. 11. 2022 Je možné nabídnout switche bez USB-A rozhraní, 

pokud jsou splněny ostatní možnosti pro upgrade 

firmware a import konfigurace (přes webové 

rozhraní, CLI (TFTP) nebo přes systém pro správu 

aktivních prvků)? 

Zadavatel trvá na tomto svém požadavku, a to 

s ohledem na budoucí umístění a využití zařízení 

v celé řadě lokalit odlišných od místa plnění dané 

veřejné zakázky, přičemž v tomto režimu využití 

potřebuje zachovat možnosti provedení některých 

i v minulosti nutných nouzových havarijních postupů 

v různě komplikovaném kontextu (např. ztrátě 

konektivity, nedostupnost kvalifikovaného personálu 

apod.). 

V Praze dne 28. 11. 2022 

Bc. Kamil Melichárek 

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 


